
Luftpistole Luftpistole-Aufl.

Bezirk Damen I Damen II-IV Damen Seniorinnen 0 Seniorinnen I-II Seniorinnen III-V Damen

Bremen Bremer SB 1103,4 1018 870,3 914,2 600,1

Bremerh.-W.BSV Bremerhaven-Wesermünde

Diepholz BSV Grafschaft Diepholz 397,0 682,2 1016 306,4 911,8

Elbe-Weser-M.BSV Elbe-Weser-Mündung 379,2 1055,8 939,2 937,6 904,4 880,0

Hoya BSV Grafschaft Hoya 1177,3 1139,8 1050 939,3 922,9 920,4 892,0

Lüneburg BSV Lüneburg 1159,2 1003 913,8 304,8

OldenburgOldenburger SB 1183,5 1176,7 1080 948,5 944,0 936,3 868,5

Os.-Emsl.-Gr.B.SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim

Bezirksvergleichsschießen der Damen

2022

- Bassum -

Mannschaftsergebnisse Luftgewehr Luftgewehr - Auflage

OsterholzBSV Osterholz 384,2 1016,7 302 893,9 929,5 926,1 546,6

OstfriesischerOstfriesischer SB 1201,6 1185,3 1015 927,0 950,4 930,1 881,8

Stade BSV Stade

Bezirksmannschaftssieger Ostfriesischer Ostfriesischer Oldenburg Oldenburg Ostfriesischer Oldenburg Hoya

Wertung Mannschaftsergebnisse Luftpistole Luftpistole-Aufl.

Platz Bezirk Damen I Damen II-IV Damen Seniorinnen 0 Seniorinnen I-II Seniorinnen III-V Damen

1. Oldenburger SB 1183,5 1080 948,5 868,5 4080,5

2. BSV Grafschaft Hoya 1177,3 1050 939,3 892,0 4058,6

3. Ostfriesischer SB 1201,6 1015 950,4 881,8 4048,8

4. BSV Lüneburg 1159,2 1003 913,8 3076,0

5. Bremer SB 1103,4 1018 914,2 3035,6

6. BSV Elbe-Weser-Mündung 1055,8 939,2 880,0 2875,0

7. BSV Osterholz 1016,7 302 929,5 546,6 2794,8

8. BSV Grafschaft Diepholz 682,2 1016 911,8 2610,0

9. BSV Bremerhaven-Wesermünde 0,0

Luftgewehr Luftgewehr - Auflage
Gesamt

9. BSV Bremerhaven-Wesermünde 0,0

10. BSV Stade 0,0

11. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 0,0



1.10 Luftgewehr Damen I

1. Ostfriesischer SB 1201,6 Ringe
Cramer, Lena 410,5

Goßling, Thalia 392,8

Oldenettel, Maren 398,3

2. Oldenburger SB 1183,5 Ringe
Hasselder, Jara 403,8

Pophanken, Antonia 372,8

Deeken, Kathrin 406,9

3. BSV Grafschaft Hoya 1177,3 Ringe
Helm, Bettina 394,3

Allhusen, Paula 391,8

Buschmann, Kathrin 391,2

4. BSV Grafschaft Diepholz 397,0 Ringe
Rothe, Vanessa 397,0

5. BSV Osterholz 384,2 Ringe

Ergebnisliste Mannschaft

Bezirksvergleichsschießen der Damen
2022

- Bassum -

5. BSV Osterholz 384,2 Ringe

Jankowiak, Carola 384,2

6. BSV Elbe-Weser-Mündung 379,2 Ringe
Spark, Sonja

Borchers, Simone 379,2



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2022

- Bassum -

1.10 Luftgewehr Damen II/III/IV

1. Ostfriesischer SB 1185,3 Ringe
Waldecker, Helga 384,3

Bartels, Kerstin 387,8

Budde, Ulrike 413,2

2. Oldenburger SB 1176,7 Ringe
Horstmann, Anke 402,5

Kleene, Nicole 388,7

Leffs, Undine 385,5

3. BSV Lüneburg 1159,2 Ringe
Matern, Daniela 390,5

Brandt, Frauke 381,0

Linn, Anja 387,7

4. BSV Grafschaft Hoya 1139,8 Ringe
Allhusen, Martina 380,0

Weber, Sabine 378,4

Runge, Bianca 381,4

5. Bremer SB 1103,4 Ringe

Ergebnisliste Mannschaft

5. Bremer SB 1103,4 Ringe
Werth, Nicole 336,0

Giegling, Karin 383,8

Haferkamp, Heike 383,6

6. BSV Elbe-Weser-Mündung 1055,8 Ringe
Coordes, Angelika 362,0

Ziehmann, Janine 373,6

Virkus-Hoek, Ingrid Karin 320,2

7. BSV Osterholz 1016,7 Ringe
Wacker, Marlies 334,1

Köster, Katrin 372,0

Kirsch, Rosemarie 310,6

8. BSV Grafschaft Diepholz 682,2 Ringe
Prochazka, Sabine 319,2

Heidorn, Susanne 363,0



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2022

- Bassum -

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0

1. Oldenburger SB 948,5 Ringe
Schraad, Marja 318,9

Henke, Jessica 315,3

Eveslage, Anke 314,3

2. BSV Grafschaft Hoya 939,3 Ringe
Runge, Bianca 311,7

Klausing, Nicole 311,4

Schröder, Corinna 316,2

3. BSV Elbe-Weser-Mündung 939,2 Ringe
Schlosser, Tatjana 317

Struß, Marion 312,2

Blümel, Andrea 310

4. Ostfriesischer SB 927 Ringe
Arens, Tanja 307,9

Ihnen, Elke 315,9

Röhrsch, Petra 303,2

5. BSV Lüneburg 913,8 Ringe

Ergebnisliste Mannschaft

5. BSV Lüneburg 913,8 Ringe
Staacke, Simone 313,3

Franzen, Anja 312,9

Gerhardt, Nicole 287,6

6. BSV Osterholz 893,9 Ringe
Kool, Katja 289,3

Hinrichsen, Ilka 302,4

Stuckmann, Daniela 302,2

7. Bremer SB 870,3 Ringe
Bösselmann, Daniela 297,6

Borrack, Nadine 280,9

Badenhop, Birgit 291,8



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2022

- Bassum -

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen I/II

1. Ostfriesischer SB 950,4 Ringe
Pinngruber, Antje 317,8

Nickisch, Claudia 318,1

Homa, Monika 314,5

2. Oldenburger SB 944 Ringe
Möllmann, Andrea 312,4

Sommer, Sylvia 314,3

Hempen, Sabine 317,3

3. BSV Elbe-Weser-Mündung 937,6 Ringe
Viebrock, Renate 312,2

Poope, Astrid 311

Siems, Ute 314,4

4. BSV Osterholz 929,5 Ringe
Klaps, Anja 313,3

Lüllmann, Frauke 307,1

Hartwig, Elisabeth 309,1

5. BSV Grafschaft Hoya 922,9 Ringe

Ergebnisliste Mannschaft

5. BSV Grafschaft Hoya 922,9 Ringe
Becker, Erika 308,9

Holste, Anja 304,4

Krebs, Annette 309,6

6. Bremer SB 914,2 Ringe
Hollwedel. Heike 309

Kastendiek, Martina 307,8

Dillenberg, Anke 297,4

7. BSV Grafschaft Diepholz 306,4 Ringe
Prochazka, Sabine 306,4

Klöcker, Sigrid

8. BSV Lüneburg 304,8 Ringe
Lüdge, Marina 304,8



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2022

- Bassum -

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen III/IV/V

1. Oldenburger SB 936,3 Ringe
Kerstein, Barbara 314,8

Schockemöhle, Marlies 313,2

Albrecht, Erika 308,3

2. Ostfriesischer SB 930,1 Ringe
Stein, Rita 318,2

Janssen, Renate 310,6

Michallek, Dina 301,3

3. BSV Osterholz 926,1 Ringe
von Roden, Gaby 316,5

Tienken, Edith 296,9

Bohling, Renate 312,7

4. BSV Grafschaft Hoya 920,4 Ringe
Winter, Ida 303,7

Neugebauer, Anneliese 310,9

Juschkat, Annemarie 305,8

5. BSV Grafschaft Diepholz 911,8 Ringe

Ergebnisliste Mannschaft

5. BSV Grafschaft Diepholz 911,8 Ringe
Vallan, Marianne 303,6

Lübbers, Inge 310

Wowries, Rosemarie 298,2

6. BSV Elbe-Weser-Mündung 904,4 Ringe
Mehrkens, Margret 306,6

Gimm, Uschi 305

Hak, Luise 292,8

7. Bremer SB 600,1 Ringe
Bischoff, Lotte 303,4

Drewes, Gunda 296,7



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2022

- Bassum -

2.10 Luftpistole Damen I bis IV

1. Oldenburger SB 1080 Ringe
Stöhr, Anja 362

Horn, Mandy 366

Weilage, Anke 352

2. BSV Grafschaft Hoya 1050 Ringe
Liebau, Anne 345

Schröder, Corinna 345

Wingert, Marina 360

3. Bremer SB 1018 Ringe
Krusche, Christina 345

Rohlfs, Christa 307

Endler, Carina 366

4. BSV Grafschaft Diepholz 1016 Ringe
Rohlfs, Anke 338

Brückner, Swantje 348

Kunst, Karen 330

5. Ostfriesischer SB 1015 Ringe

Ergebnisliste Mannschaft

5. Ostfriesischer SB 1015 Ringe
Diesem, Herta 325

Ewen-Schöberl, Gretchen 348

Gerdes, Birgit 342

6. BSV Lüneburg 1003 Ringe
Dau, Josephine 352

Grote, Simona 317

Franzen, Anja 334

7. BSV Osterholz 302 Ringe
Kister, Katja 302



Bezirksvergleichsschießen der Damen
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- Bassum -

2.11 Luftpistole Auflage Seniorinnen 0 bis V

1. BSV Grafschaft Hoya 892 Ringe
Cordes, Birgit 301

Müller, Petra 291,3

Möhlenbrock, Claudia 299,7

2. Ostfriesischer SB 881,8 Ringe
Stein, Rita 301,9

Nickisch, Claudia 293,2

Ewen-Schöberl, Gretchen 286,7

3. BSV Elbe-Weser-Mündung 880 Ringe
Abel, Sabine 303,9

Grotheer, Angela 297,4

Murck, Hildegard 278,7

4. Oldenburger SB 868,5 Ringe
Helms, Insa 293,7

Lübben, Gertrud 290,2

Müller, Rita 284,6

5. BSV Osterholz 546,6 Ringe

Ergebnisliste Mannschaft

5. BSV Osterholz 546,6 Ringe
Eckardt, Elisabeth 276,1

Meyer, Dagmar 270,5



1.10 Luftgewehr Damen I
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Cramer, Lena Ostfries. 102,6 101,2 103,2 103,5 410,5
2. Deeken, Kathrin Oldenb. 102,1 100,6 101,6 102,6 406,9
3. Hasselder, Jara Oldenb. 99,4 100,9 102,2 101,3 403,8
4. Oldenettel, Maren Ostfries. 93,9 101,0 102,1 101,3 398,3
5. Rothe, Vanessa Diepholz 100,7 101,4 98,5 96,4 397,0
6. Helm, Bettina Hoya 97,5 97,1 98,4 101,3 394,3
7. Goßling, Thalia Ostfries. 98,7 100,0 97,4 96,7 392,8
8. Allhusen, Paula Hoya 98,7 97,4 96,9 98,8 391,8
9. Buschmann, Kathrin Hoya 98,0 97,9 95,7 99,6 391,2
10. Bartels, Miriam Ostfries. 96,9 95,3 99,9 95,9 388,0
11. Jankowiak, Carola Osterh. 96,1 95,7 97,1 95,3 384,2
12. Borchers, Simone Elbe-Weser 90,7 95,4 94,8 98,3 379,2
13. Pophanken, Antonia Oldenb. 94,9 92,6 92,2 93,1 372,8

Bezirksvergleichsschießen der Damen
2022

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel



Bezirksvergleichsschießen der Damen
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- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.10 Luftgewehr Damen II/III/IV
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Budde, Ulrike Ostfries. 102,3 103,1 103,6 104,2 413,2
2. Horstmann, Anke Oldenb. 100,0 100,8 103,0 98,7 402,5
3. Matern, Daniela Lüneb. 100,0 98,9 92,5 99,1 390,5
4. Kleene, Nicole Oldenb. 100,2 99,2 94,5 94,8 388,7
5. Bartels, Kerstin Ostfries. 98,1 93,6 98,7 97,4 387,8
6. Linn, Anja Lüneb. 91,8 99,9 98,3 97,7 387,7
7. Leffs, Undine Oldenb. 96,7 94,0 95,5 99,3 385,5
8. Waldecker, Helga Ostfries. 96,9 95,0 97,9 94,5 384,3
9. Giegling, Karin Bremen 93,5 98,3 97,8 94,2 383,8
10. Haferkamp, Heike Bremen 96,7 98,6 94,2 94,1 383,6
11. Runge, Bianca Hoya 91,7 95,9 98,6 95,2 381,4
12. Brandt, Frauke Lüneb. 95,7 95,9 94,0 95,4 381,0
13. Allhusen, Martina Hoya 90,6 97,7 98,0 93,7 380,0
14. Busch, Gabriele Ostfries. 95,8 91,1 98,1 93,5 378,5
15. Weber, Sabine Hoya 90,2 95,4 97,6 95,2 378,4
16. Opitz, Nicole Oldenb. 96,0 90,2 93,8 95,8 375,8
17. Ziehmann, Janine Elbe-Weser 92,0 92,9 95,8 92,9 373,617. Ziehmann, Janine Elbe-Weser 92,0 92,9 95,8 92,9 373,6
18. Köster, Katrin Osterh. 92,1 88,9 93,9 97,1 372,0
19. Heidorn, Susanne Diepholz 95,6 89,3 88,1 90,0 363,0
20. Coordes, Angelika Elbe-Weser 91,1 87,4 93,0 90,5 362,0
21. Werth, Nicole Bremen 87,3 83,6 79,3 85,8 336,0
22. Wacker, Marlies Osterh. 83,1 79,1 86,8 85,1 334,1
23. Virkus-Hoek, Ingrid Karin Elbe-Weser 74,3 83,9 79,4 82,6 320,2
24. Prochazka, Sabine Diepholz 82,6 74,8 77,0 84,8 319,2
25. Kirsch, Rosemarie Osterh. 79,4 80,1 78,4 72,7 310,6



Bezirksvergleichsschießen der Damen
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- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Schraad, Marja Oldenb. 105,9 106,2 106,8 318,9
2. Schlosser, Tatjana Elbe-Weser 105,6 105,3 106,1 317,0
3. Schröder, Corinna Hoya 105,4 105,6 105,2 316,2
4. Ihnen, Elke Ostfries. 105,2 105,3 105,4 315,9
5. Henke, Jessica Oldenb. 104,5 105,2 105,6 315,3
6. Eveslage, Anke Oldenb. 104,6 104,0 105,7 314,3
7. Staacke, Simone Lüneb. 106,4 103,5 103,4 313,3
8. Franzen, Anja Lüneb. 102,1 104,4 106,4 312,9
9. Struß, Marion Elbe-Weser 104,5 105,0 102,7 312,2
10. Runge, Bianca Hoya 103,1 105,3 103,3 311,7
11. Klausing, Nicole Hoya 105,9 103,1 102,4 311,4
12. Blümel, Andrea Elbe-Weser 103,1 104,9 102,0 310,0
13. Arens, Tanja Ostfries. 102,7 103,5 101,7 307,9
14. Röhrsch, Petra Ostfries. 99,8 100,9 102,5 303,2
15. Hinrichsen, Ilka Osterh. 100,3 100,2 101,9 302,4
16. Stuckmann, Daniela Osterh. 99,7 100,1 102,4 302,2
17. Bösselmann, Daniela Bremen 99,7 99,5 98,4 297,617. Bösselmann, Daniela Bremen 99,7 99,5 98,4 297,6
18. Badenhop, Birgit Bremen 98,6 96,5 96,7 291,8
19. Kool, Katja Osterh. 100,1 94,9 94,3 289,3
20. Gerhardt, Nicole Lüneb. 96,9 96,5 94,2 287,6
21. Borrack, Nadine Bremen 89,9 93,8 97,2 280,9



Bezirksvergleichsschießen der Damen
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- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen I/II
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Nickisch, Claudia Ostfries. 107,2 105,4 105,5 318,1
2. Pinngruber, Antje Ostfries. 105,9 105,3 106,6 317,8
3. Hempen, Sabine Oldenb. 104,8 105,7 106,8 317,3
4. Homa, Monika Ostfries. 103,9 104,9 105,7 314,5
5. Siems, Ute Elbe-Weser 102,9 105,2 106,3 314,4
6. Sommer, Sylvia Oldenb. 104,7 103,8 105,8 314,3
7. Klaps, Anja Osterh. 104,6 104,8 103,9 313,3
8. Möllmann, Andrea Oldenb. 104,8 103,5 104,1 312,4
9. Viebrock, Renate Elbe-Weser 105,7 104,1 102,4 312,2
10. Poope, Astrid Elbe-Weser 103,8 103,7 103,5 311,0
11. Krebs, Annette Hoya 104,7 104,2 100,7 309,6
12. Hartwig, Elisabeth Osterh. 103,9 102,1 103,1 309,1
13. Hollwedel. Heike Bremen 101,8 103,4 103,8 309,0
14. Becker, Erika Hoya 102,2 102,8 103,9 308,9
15. Schultz, Erna Ostfries. 101,5 104,3 102,3 308,1
16. Kastendiek, Martina Bremen 103,9 101,9 102,0 307,8
17. Lüllmann, Frauke Osterh. 102,4 103,9 100,8 307,117. Lüllmann, Frauke Osterh. 102,4 103,9 100,8 307,1
18. Prochazka, Sabine Diepholz 102,8 100,9 102,7 306,4
19. Lüdge, Marina Lüneb. 100,6 102,1 102,1 304,8
20. Holste, Anja Hoya 100,9 100,2 103,3 304,4
21. Dillenberg, Anke Bremen 96,4 101,8 99,2 297,4
22. Nickel, Claudia Bremen 99,9 98,9 95,0 293,8



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2022

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen III/IV/V
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Stein, Rita Ostfries. 105,2 106,4 106,6 318,2
2. von Roden, Gaby Osterh. 105,0 105,7 105,8 316,5
3. Kerstein, Barbara Oldenb. 105,4 104,8 104,6 314,8
4. Schockemöhle, Marlies Oldenb. 103,6 105,1 104,5 313,2
5. Bohling, Renate Osterh. 102,9 104,5 105,3 312,7
6. Neugebauer, Anneliese Hoya 102,7 103,7 104,5 310,9
7. Janssen, Renate Ostfries. 102,6 104,2 103,8 310,6
8. Lübbers, Inge Diepholz 105,1 104,2 100,7 310,0
9. Albrecht, Erika Oldenb. 102,7 103,8 101,8 308,3
10. Mehrkens, Margret Elbe-Weser 101,7 103,1 101,8 306,6
11. Juschkat, Annemarie Hoya 103,0 100,4 102,4 305,8
12. Gimm, Uschi Elbe-Weser 98,6 103,2 103,2 305,0
13. Winter, Ida Hoya 102,9 100,6 100,2 303,7
14. Vallan, Marianne Diepholz 101,9 101,8 99,9 303,6
15. Bischoff, Lotte Bremen 100,3 100,9 102,2 303,4
16. Michallek, Dina Ostfries. 100,4 100,6 100,3 301,3
17. Wowries, Rosemarie Diepholz 99,4 98,5 100,3 298,217. Wowries, Rosemarie Diepholz 99,4 98,5 100,3 298,2
18. Tienken, Edith Osterh. 98,7 97,5 100,7 296,9
19. Drewes, Gunda Bremen 99,3 99,1 98,3 296,7
20. Hak, Luise Elbe-Weser 97,1 100,8 94,9 292,8



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2022

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

2.10 Luftpistole Damen I bis IV
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Endler, Carina Bremen 93 89 93 91 366
2. Horn, Mandy Oldenb. 91 92 93 90 366
3. Stöhr, Anja Oldenb. 89 88 97 88 362
4. Wingert, Marina Hoya 89 94 90 87 360
5. Weilage, Anke Oldenb. 87 88 88 89 352
6. Dau, Josephine Lüneb. 91 89 86 86 352
7. Ewen-Schöberl, Gretchen Ostfries. 83 84 91 90 348
8. Brückner, Swantje Diepholz 87 84 87 90 348
9. Liebau, Anne Hoya 82 86 87 90 345
10. Krusche, Christina Bremen 87 86 87 85 345
11. Schröder, Corinna Hoya 90 82 89 84 345
12. Gerdes, Birgit Ostfries. 88 83 86 85 342
13. Rohlfs, Anke Diepholz 79 87 86 86 338
14. Franzen, Anja Lüneb. 79 82 88 85 334
15. Kunst, Karen Diepholz 87 83 77 83 330
16. Diesem, Herta Ostfries. 78 84 80 83 325
17. Husmann, Karin Diepholz 77 82 79 82 32017. Husmann, Karin Diepholz 77 82 79 82 320
18. Grote, Simona Lüneb. 72 78 83 84 317
19. Rohlfs, Christa Bremen 72 76 79 80 307
20. Kister, Katja Osterh. 74 72 72 84 302



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2022

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

2.11 Luftpistole Auflage Seniorinnen 0 bis V
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Abel, Sabine Elbe-Weser 102,5 99,3 102,1 303,9
2. Stein, Rita Ostfries. 101,0 101,7 99,2 301,9
3. Cordes, Birgit Hoya 98,6 101,9 100,5 301,0
4. Möhlenbrock, Claudia Hoya 100,2 100,5 99,0 299,7
5. Grotheer, Angela Elbe-Weser 99,4 97,9 100,1 297,4
6. Helms, Insa Oldenb. 100,5 101,3 91,9 293,7
7. Nickisch, Claudia Ostfries. 99,8 95,3 98,1 293,2
8. Müller, Petra Hoya 95,2 98,3 97,8 291,3
9. Lübben, Gertrud Oldenb. 96,9 96,9 96,4 290,2
10. Ewen-Schöberl, Gretchen Ostfries. 97,0 93,6 96,1 286,7
11. Müller, Rita Oldenb. 94,6 93,7 96,3 284,6
12. Murck, Hildegard Elbe-Weser 93,5 91,7 93,5 278,7
13. Kegel, Doris Elbe-Weser 98,2 88,3 91,9 278,4
14. Eckardt, Elisabeth Osterh. 88,1 94,8 93,2 276,1
15. Meyer, Dagmar Osterh. 85,3 89,9 95,3 270,5


